	KARTA  uzyskanych  wyników

                               do  współzawodnictwa  lotowego  o  mistrzostwo  Polski                            

                                                                w …….. roku                                   Kategoria
	

	
	B

	
	


                  Nazwisko i imię :    …………………………………………………..
      Okręg      TORUN                 Oddział     ………………………………
I     Nr obrączki rodowej gołębia :    ………………………………    Płeć :   ………   

	Lot
	Miejscowość
	Data
	Ilość wkład. gołębi
	Odległość
	Pozycja konkursu
	Coefficient
	Uwagi

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	Razem :
	
	
	
	
	


     II    Nr obrączki rodowej gołębia :    ………………………………   Płeć :   ………
	Lot
	Miejscowość
	Data
	Ilość wkład. gołębi
	Odległość
	Pozycja konkursu
	Coefficient
	Uwagi

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	Razem :
	
	
	
	
	


III    Nr obrączki rodowej gołębia :    ………………………………   Płeć :   ………    

	Lot
	Miejscowość
	Data
	Ilość wkład. gołębi
	Odległość
	Pozycja konkursu
	Coefficient
	Uwagi

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	Razem :
	
	
	
	
	


IV   Nr obrączki rodowej gołębia :    ………………………………   Płeć :   ………    

	Lot
	Miejscowość
	Data
	Ilość wkład. gołębi
	Odległość
	Pozycja konkursu
	Coefficient
	Uwagi

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	Razem :
	
	
	
	
	


Zestawienie zbiorcze





	Gołąb
	Konk.
	Km
	Coefficient
	Zgodność powyższych danych potwierdzamy :

 Za zarząd Oddziału :                Za zarząd Okręgu :

	I
	4
	
	
	

	II
	4
	
	
	

	III
	4
	
	
	

	IV
	4
	
	
	

	Razem
	16
	
	
	


